平成 24 年 11 月 14 日

各  位
会 社 名 株式会社 ＴＳＩホールディングス

代表取締役会長兼社長 三宅 正彦 代表者名

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 取締役 経営企画本部 広報室長 高野 茂
Ｔ Ｅ Ｌ 03(5213)5516

ベトナム工場の売却について

当社は本日開催の取締役会において、当社の子会社である株式会社東京スタイルのベトナム工

場（TOKYO STYLE VIETNAM HUE CO.,LTD.）の売却を決定し、下記の通り特別損失として計上する

決議をしましたので、お知らせ致します。

記

１．売却の理由

 当社グループは、平成 24 年度からスタートした「中期経営計画」の注力戦略である「グル

ープ経営力の強化」に取り組んでおり、生産体制については、本年９月に子会社化した株式

会社ＴＳＩ・プロダクション・ネットワークが中心となって再構築を図っております。各工

場の位置づけや戦略を見直す中で、早期黒字化が難しいベトナム工場につきましては、スピ

ード感をもってコスト構造改革を断行し、売却することと致しました。

２．当該工場の概要

会社名     TOKYO STYLE VIETNAM HUE CO.,LTD.

所在地     ベトナム・トゥアティエン・フエ省フォントゥイ郡

        フーバイ工業団地・C-2-3/C-2-4 区画

代表者     日高 博

事業内容        各種アパレル製品縫製加工

設立年月日   平成 23 年７月 20 日

資本金     12 百万米ドル

株主構成    株式会社東京スタイル 100%

決算期     12 月末

３．売却の日程

  来年２月末日に売却する予定です。

４．今後の見通し

  当該売却により約 6.6 億円の特別損失を見込んでおります。詳細につきましては、本日発表

の「通期業績予想の修正に関するお知らせ」をご覧下さい。

                                       以 上

2012-029